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	SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w ŁODZI

91–425 Łódź, ul. Północna  42
Dział zamówień publicznych
 tel. 42 63 41 270, fax 42 63 41 254

http://www.zoz-mswia-lodz.pl           zamowienia@zoz-mswia-lodz.pl



Łódź, dnia  31 października   2014r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu do zabiegów endowaskularnych na naczyniach obwodowych – nr sprawy 46/D/14
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia ,,odpowiedzi na pytania 7” od Wykonawców. 

 DOCPROPERTY CompanyName \* MERGEFORMAT 
Pytanie 1 do Pakietu 19   

Czy zamawiający dopuści stenty o długościach 30,40,60,80 dla średnic 6-10 mm, a dla długości 100 mm w zakresie średnic 6-7 mm ,spełniające wszystkie pozostałe kryteria?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 2 do Umowy przechowania

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu w § 7: „Przechowawca zobowiązuje się pobierać z „banku” sprzęt o najkrótszym terminie ważności, zgodnie z zasadą ‘first in/ first out’. Przechowawca jest zobowiązany do poinformowania Sprzedającego o ilości sprzętu w „banku”, którego termin ważności jest krótszy niż 3 miesiące. Sprzedający po otrzymaniu informacji od Przechowawcy o takim sprzęcie wymieni go w ciągu 2 dni roboczych na produkt identyczny, z dłuższym terminem ważności” ? 
Odpowiedź: Zgodnie z projektem umowy.
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